
受 付 番 号

場 所

23-00460

向日市生涯学習課及び各留守家庭児童会

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 151

令和5年10月30日 午前 9時15分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

教育部 生涯学習課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　その他の１

案 件 名 向日市留守家庭児童会ICT化事業

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥5,955,000-

(株)ミマモルメ

大阪府大阪市福島区福島三丁目１４番２４号

￥5,926,000- ￥6,518,600-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和6年3月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 99.51%

代 表 者 あんしん事業部長  竹山　慎太郎

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)ミマモルメ
￥7,648,000- ￥7,200,000- ￥6,304,000- ￥5,926,000-

1番

2 こどーもーしょん(株)
￥7,900,000-

辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


